РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 июня 2018 года                                                                                    № 585
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района для подготовки и проведения выборов депутатов представительного органа муниципальных образований поселений Каркатеевы, Сентябрьский, Лемпино, Салым, Сингапай, Усть-Юган и Пойковский
09 сентября 2018 года

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 8 и 13  Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьями 4, 5 и 6 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и на основании постановлений Избирательной комиссии  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 июля 2014 года № 669 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования сельское поселение Сингапай Нефтеюганского района на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», от 10 марта 2017 года № 43 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Каркатеевы на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района»,  от 10 марта 2017 года № 42 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сентябрьский на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района»,  от 10 апреля 2018 года № 331 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Лемпино на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», от 10 апреля 2018 года № 332 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Салым  на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», от 10 апреля 2018 года № 333 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Пойковский на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района», от 10 апреля 2018 года № 334 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Усть-Юган на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района» территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Возложить на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района полномочия окружных избирательных комиссий  по выборам:
1.1 депутатов представительного органа  муниципального образования сельское поселение Каркатеевы четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1;

1.2 депутатов представительного органа  муниципального образования сельское поселение Сентябрьский четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1;

1.3 депутатов представительного органа  муниципального образования сельское поселение Лемпино четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1;

1.4 депутатов представительного органа  муниципального образования сельское поселение Салым четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1;

1.5 депутатов представительного органа  муниципального образования сельское поселение Сингапай второго созыва по многомандатному избирательному округу № 1;

1.6 депутатов представительного органа  муниципального образования сельское поселение Усть-Юган четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1;

1.7 депутатов представительного органа  муниципального образования городское поселение Пойковский четвертого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1-5.

2. Территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района при исполнении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных  округов по выборам депутатов представительного органа  муниципальных образований  поселений Каркатеевы, Сентябрьский, Лемпино, Салым, Сингапай, Усть-Юган и Пойковский четвертого созыва использовать бланк и печать территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района.

3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Нефтеюганского района в сети Интернет в разделе   «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района                                               О.Н. Леонова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района                                             Е.В. Белякова